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
attraverso una terrazza di 19 mq. Sui lati est ed ovest si trova in adiacenza ad altri edifici storici con 
locali commerciali al piano terra. Corso Boccalini costituisce la via principale del centro storico di 
Loreto, collegando la sede Comunale alla nota Basilica della Santa Casa ed all’antistante Piazza delle 
Madonna; si tratta di una via di passaggio pedonale, percorribile anche con i mezzi e quindi con buona 
visibilità per la funzione commerciale. I parcheggi si trovano al di fuori della cinta muraria, a breve 
distanza. L’immobile è dotato di accesso autonomo, direttamente dalla pubblica via e non presenta 
dotazioni condominiali.  L’edificio nel quale è inserito nel complesso si sviluppa su due piani fuori terra 
oltre ad un soppalco ed un seminterrato. Il piano primo con soppalco ha accesso dal vicolo del Grottolo, 
mentre il piano seminterrato da via Sisto V. Precedentemente collegate, nel corso degli anni ogni 
porzione è stata resa indipendente dal resto. Il negozio ha una superficie lorda complessiva di 116 mq. è 
suddiviso in tre ambienti principali senza una separazione netta, ma con passaggi ad arco.  I primi due 
ambienti partendo dall’ingresso si trovano alla stessa quota e presentano un’altezza interna al 
controsoffitto di m 2,73. Nel primo sono state realizzate delle scansie ed un camerino in cartongesso; 
nel secondo si trova il primo wc con disimpegno, completo di sanitari.  Tra il secondo ed il terzo 
ambiente c’è un dislivello di due gradini, circa 36 cm. L’altezza interna al controsoffitto dell’ultimo 
ambiente è di m 2,66; vi si trovano il secondo wc con disimpegno, al momento del sopralluogo privo dei 
sanitari, e due piccoli uffici-ripostigli. Da questo si accede alla terrazza affacciata su via Sisto V. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 5, Part. 22, Sub. 7, Categoria C1
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: La particella NCEU foglio 5 mappale 22 ai sensi del P.R.G. comunale ricade 
nella zona: - A - "Città Murata" (Intramoenia). Per tutta la zona vige il vincolo di tutela del centro storico 
di cui all'art. 136 del DL 42/2004.  L'area è interessata dal Piano Particolareggiato del Centro Storico del 
Comune di Loreto, le cui prescrizioni sono riportate in allegato (ALLEGATO 4). 

Prezzo base d'asta: € 194.000,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 188/2022 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 194.000,00

Bene N° 1 - Negozio

Ubicazione: Loreto (AN) - Corso Traiano Boccalini n. 41, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Negozio
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 5, Part. 22, Sub. 7, Categoria 
C1

Superficie 121,70 mq

Stato conservativo: Il bene nel complesso si trova in condizioni di manutenzione "normali".   Il secondo wc al momento del 
sopralluogo risulta privo dei sanitari. Di tale condizione si è tenuto conto nella determinazione del valore 
del bene sottraendo all’importo di stima il costo per il ripristino, che si presume di circa € 1.800. 

Descrizione: Il bene oggetto della stima consiste in un locale commerciale posto al piano terra di un edificio del centro 
storico del comune di Loreto (AN). Esso affaccia sul lato sud su corso T. Boccalini, si sviluppa in senso 
longitudinale per circa 28 m per 4 m circa di larghezza, ed affaccia sul lato nord su via Sisto V, attraverso 
una terrazza di 19 mq. Sui lati est ed ovest si trova in adiacenza ad altri edifici storici con locali 
commerciali al piano terra. Corso Boccalini costituisce la via principale del centro storico di Loreto, 
collegando la sede Comunale alla nota Basilica della Santa Casa ed all’antistante Piazza delle Madonna; si 
tratta di una via di passaggio pedonale, percorribile anche con i mezzi e quindi con buona visibilità per la 
funzione commerciale. I parcheggi si trovano al di fuori della cinta muraria, a breve distanza. L’immobile è 
dotato di accesso autonomo, direttamente dalla pubblica via e non presenta dotazioni condominiali.  
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